
1 

 

SMLOUVA 
č.j.: MV- 99148-2/EKIS-2022  

č.j.: 2022/131 NAKIT 

o převodu majetku uzavřená v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) 

(dále jen „Smlouva“) 
 

 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p. 

se sídlem: Kodaňská 1441/46, Vršovice, 101 00 Praha 10 

IČO: 04767543 

DIČ: CZ04767543 

zastoupen: Ing. Vladimírem Dzurillou, ředitelem Národní agentury pro 
komunikační a informační technologie, s. p.  

zapsán v obchodním rejstříku: Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 77322 

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.,  
č. ú.: 117404973/0300 

na straně jedné (dále jen „Předávající“) 

 

a 

 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

se sídlem: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

kontaktní adresa Nám. Hrdinů 1634/3, 140 00 Praha 4 

IČO: 00007064 

DIČ: CZ00007064  

zastoupen: Ing. Ivo Rosypalem, ředitelem odboru provozu a rozvoje EKIS, 
na základě NMV č. 45/2011, o řízení, organizaci a výkonu 
ekonomické činnosti 

bankovní spojení: Česká národní banka, č. ú.: 3605881/0710 

na straně druhé (dále jen „Přebírající“) 

(Dodavatel a Objednatel společně jako „Smluvní strany“ anebo jednotlivě též jako „Smluvní 
strana“) 

 

 

 

 



2 

 

 

 

I. PREAMBULE 

 

A. Předávající prohlašuje, že nabyl na základě samostatného právního závazkového vztahu 

movitý majetek identifikovaný v Příloze č. 1 Smlouvy (dále jen „Server“), který 

je využívaný pro účely informačního systému pro anonymizaci dokumentů.  

 

B. Vzhledem k tomu, že Podlicence k informačnímu systému pro anonymizaci dokumentů 
byla na základě samostatné smlouvy o postoupení licence postoupena na Přebírajícího, 

je pro účelné využití informačního systému nezbytné rovněž předání Serveru.  

 

C. Předávající je s přihlédnutím k výše uvedeným důvodům oprávněn nakládat se Serverem 

v souladu s podmínkami ustanovení zákona č. 77/1997 Sb., o státním podniku, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o státním podniku“). 

 

D. Předávající prohlašuje, že je předmět smlouvy pro něj nepotřebný.  
 

E. Přebírající současně prohlašuje, že Server potřebuje k plnění svých úkolů.  
 

 

II. PŘEDMĚT SMLOUVY 

 

1. Předmětem této Smlouvy je bezúplatný převod práva hospodařit se Serverem z majetku 

Předávajícího na Přebírajícího (dále též „převod“).  
 

2. Příslušnost (vlastnictví) hospodařit s tímto majetkem se převádí na Přebírajícího ke dni  

1. 7. 2022. 

 

III. PODMÍNKY PŘEDÁNÍ 
 

1. Převádějící prohlašuje, že: 
a) Server není zatížen žádnými dluhy ani jinými právními nároky, 
b) mu nejsou známy takové závady, na které by měl povinnost přejímajícího 

upozornit. 

 

2. Převod Serveru probíhá v souladu s ust. § 17e Zákona o státním podniku. 

 

3. Přebírající prohlašuje, že mu je stav Serveru znám, neboť Předávající ho s technickým 
stavem předávaného majetku seznámil. 
 

 

IV. ZPŮSOB PŘEDÁNÍ 
 

1. Fyzické předání a převzetí Serveru se uskuteční mezi zástupci Předávajícího 
a Přebírajícího formou zápisu o předání a převzetí Serveru (dále jen „Předávací 
protokol“) do 14 dnů od podpisu této Smlouvy. Vzor Předávacího protokolu tvoří Přílohu 
č. 2 Smlouvy. 



3 

 

2. V rámci předání nedojde ke změně umístění Serveru. V případě, že dojde k požadavku 
na přemístění ze strany Přebírajícího, hradí náklady na přemístění Přebírající.  

 

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

1. Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními 
Občanského zákoníku a Zákona o státním podniku.  

 

2. Předávající i Přebírající prohlašují, že jsou si vědomi, že Smlouva podléhá povinnosti 
zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o registru smluv“) v Registru smluv a souhlasí 
se zveřejněním Smlouvy v Registru smluv.  
 

3. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou Smluvních 
stran a účinnosti dnem 1. 7. 2022 za splnění podmínky Zákona o registru smluv. 

Zveřejnění Smlouvy provede Přebírající. 
   

4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží každá Smluvní 
strana. V případě, že bude Smlouva podepisována elektronicky, obdrží každá Smluvní 
strana elektronický dokument, podepsaný v souladu s platnou právní úpravou. 
   

5. Přílohy: 
Příloha č. 1 – Specifikace Serveru  

Příloha č. 2 – Předávací protokol  

 

 

 

Předávající 

 

V Praze dne dle data el. podpisu 

Přebírající 

 

V Praze dne dle data el. podpisu 

 

 

Ing. Vladimír Dzurilla 

ředitel 

Národní agentura pro komunikační a 
informační technologie, s. p. 

Ing. Ivo Rosypal 

ředitel odboru provozu a rozvoje EKIS 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

 

  



 

 

 

Příloha č. 1 – Specifikace Serveru 

Součásti Serveru:  

    

HW Výrobní číslo (SN) Počet ks 

Jedn. cena v 

Kč včetně DPH 

HP PROLIANT DL360 GEN9 8SFF CONFI-

GURE-TO-ORDER SERVER CZJ7222DCV 1,00 ks 37 397,47 

HPE DL360 GEN9 E5-2667V4 FIO KIT ZZLABNPRES01 1,00 ks 71 973,22 

HPE DL360 GEN9 E5-2667V4 KIT EDRWE036R7035H 1,00 ks 75 847,64 

HPE 32GB 2RX4 PC4-2400T-R KIT 

RFANRA7TH803ES 

RFANRA7TH803ET 2,00 ks 14 264,69 

HP SMART ARRAY P440AR/2GB FBWC 

12GB 2-PO   1,00 ks 10 577,82 

HPE STOREFABRIC 84Q 4P 8GB FC HBA 7CR714K6W3 1,00 ks 50 448,53 

HP 1U SFF EASY INSTALL RAIL KIT   1,00 ks 1 708,52 

HP 500W FS PLAT HT PLG PWR SUPPLY KIT   2,00 ks 4 941,64 

HPE PREMIER FLEX LC/LC OM4 2F 15M 

CBC   4,00 ks 1 927,53 

HP 480GB 8G SATA Rl-2 SFF SC SSD 

5CX707815C 

5CX707817L 2,00 ks 12 080,64 

HP DL360 GEN9 IOSFF 6PClE+4SAS BKPLN 

KIT   1,00 ks 14 596,23 

HPE DL360 GEN9 2P PCIE GPU ENA-

BLEMNT KIT EEMGU0AFP9J03Y 1,00 ks 6 450,51 

HP ILO ADVANCED INCLUDING IYR 24X7 

TECHN   1,00 ks 8 417,97 

HP Ethernet 10Gb 2P 560FLR-SFP+ Adptr MYI65109M8 1,00 ks 20 388,50 

  

Pozn.: Podpora k Serveru je zajištěna do 13. 6. 2022 a práva a povinnosti z ní jsou součástí 
Převodu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Příloha č. 2 – Předávací protokol  

Číslo smlouvy: 

 

Číslo smlouvy  

Předávající  

Přebírající  

Datum předání/převzetí  

Popis   

 

 

 jméno a příjmení datum podpis 

Předal za 

Předávajícího 

   

Převzal za 
Přebírajícího 

   

 

 


